LMIV Datenblatt zum Artikel

Natirlich gebraute Tamari Glutenfreie Sojasauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren.

Zutaten: Zutaten: Wasser, SOJABOHNEN, Speisesalz, Branntweinesig.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 510.00 Gramm,Nettogehalt 250.00 Milliliter

Kontakt: Name: KIKKOMAN TRADING EUROPE GmbH; Adresse: Theodorstrae 180, 40472 Dusseldorf, Deutschland

Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung CROSSED_GRAIN_SYMBOL CROSSED GRAIN (Durchgestrichene Ahre) (Coeliac) (glutenfreie Nahrung)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund

Deutschlands e.V. (VEBU)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit Tages %
57 Kilokalorie
240 Kilojoule
0 Gramm
0 Gramm
2 Gramm
0 Gramm
10 Gramm
16.4 Gramm



